Собрание представителей

сельского поселения Георгиевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Р Е Ш Е Н И Е

        6
 25.09.2025г.

№  _____                                                                           от _________________
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 2 статьи 45 Устава сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области и утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области от 29.07.2015 № 309 Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
Р Е Ш И Л О:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области кандидатуры:

1) Липатову Наталью Владимировну, депутата Собрания представителей сельского поселения Георгиевка, заведующую Георгиевским сельским Домом культуры структурного подразделения МБУ «Центр культуры» муниципального района Кинельский Самарской области;

2) Мандрыкину Татьяну Анатольевну, депутата Собрания представителей сельского поселения Георгиевка;
3) Малашину Марию Васильевну, депутата Собрания представителей сельского поселения Георгиевка, старшая медицинская сестра ГБУЗ СО «Кинельская центральная районная больница».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Георгиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Георгиевка                                    Н.В.Липатова

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                                    Н.В.Алясина